シース（外被） アラミド コア（芯）
11mm
11mm
10.6mm10mm9.6mm9.1mm
11mm
ローストレッチロープ
モデル名 径（mm） タイプ 強度（kN） エイトノットの強度（kN） ��耐落下回（FF1） 衝撃荷重（FF0.3） 静荷重伸び率（%） 外被の割合（%） 重量（g/m）
プロマックス

（％）
重量
（g/m）50m 100m 200m
9 B ホワイト C2ST09 ¥22,000
（税込¥24,200）
¥44,000
（税込¥48,400）
¥88,000
（税込¥96,800） 19 3.6 51
10 A ホワイト C2ST10 ¥24,000
（税込¥26,400）
¥48,000
（税込¥52,800）
¥96,000
（税込¥105,600） 23 4.4 64
10.5 A ホワイト CST105 ¥26,000
（税込¥28,600）
¥52,000
（税込¥57,200）
¥104,000

（％）
重量
（g/m）50m 100m 200m
9 B ブラック C2ST09-BK ¥24,000
（税込¥26,400）
¥48,000
（税込¥52,800）
¥96,000
（税込¥105,600） 19 3.6 51
10 A ブラック C2ST10-BK ¥26,000
（税込¥28,600）
¥52,000
（税込¥57,200）
¥104,000
（税込¥114,400） 23 4.4 64
11 A ブラック CSTN11-BK ¥30,000
（税込¥33,000）
¥60,000
（税込¥66,000）
¥120,000
（税込¥132,000） 30 3 81
12 A ブラック CSTN12-BK ¥32,000
（税込¥35,200）
¥64,000
（税込¥70,400）
128,000

（％）
重量
（g/m）50m 100m 200m
9 B レッド C2ST09-RD ¥24,000
（税込¥26,400）
¥48,000
（税込¥52,800）
¥96,000
（税込¥105,600） 19 3.6 51
10 A オレンジ C2ST10-OG ¥26,000
（税込¥28,600）
¥52,000
（税込¥57,200）
¥104,000
（税込¥114,400） 23 4.4 64
11 A オレンジ CSTN11-OG ¥30,000
（税込¥33,000）
¥60,000
（税込¥66,000）
¥120,000

テンプ 11
Temp 11
テンプ11はコア（芯）とシース（外被）
の間にアラミドを織り込み、耐熱性・
耐切断性・耐薬品性に優れたロース
トレッチロープです。
パワードアッセンダー専用
ローストレッチロープ！
径
（mm） タイプ カラー 品番 価格 引張強度
（kN）
伸び率
（％）
重量
（g/m）50m 100m 200m
9.1 B イエロー CSTC91 ¥25,000
（税込¥27,500）
¥50,000
（税込¥55,000）
¥100,000
（税込¥110,000） 21 3.3 56
9.6 B イエロー CSTC96 ¥26,000
（税込¥28,600）
¥52,000
（税込¥57,200）
¥104,000
（税込¥114,400） 21 4.5 59
10 A イエロー CSTC10 ¥27,000
（税込¥29,700）
¥54,000
（税込¥59,400）
¥108,000
（税込¥118,800） 23 4.5 68
10.6 A イエロー CSTC106 ¥28,000
（税込¥30,800）
¥56,000
（税込¥61,600）
¥112,000
（税込¥123,200） 25 4 71
CE   EN1891   UIAA
径
（mm） タイプ カラー 品番 価格 引張強度
（kN）
伸び率
（％）
重量
（g/m）50m 100m 200m
11 A イエロー CST11-YS ¥33,000
（税込¥36,300）
¥66,000
（税込¥72,600）
¥132,000